
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΟΥΡΙΩΤΙΣΣΑΣ      Β.Δ.12/Κ6 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2025 – 2026 
 
 

ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
 
 

1. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΤΗΣ ΒΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΒΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 
Πρόεδρος: Άντζελα Κλεάνθους 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Βιολάρη Ειρήνη Φιλόλογος 

2 Τσαγγάρη Μαρία Βιολογίας 

3 Κύπρου Άντρη Βιολογίας 

4 Λεμονάρη Κωνσταντίνα Μαθηματικός 

5 Νεοφύτου Έλενα Μαθηματικός 

6 Φραγκουλλίδης Ανδρέας Σχεδιασμού και Τεχνολογίας 

7 Ζωνιά Μαριάννα Βιολογίας 

8 Μεγάλεμου Χριστιάνα Τέχνη 

9 Αχεριώτη Άντρη Φυσική Αγωγή 

10 Ρουσιά Μαρία Σ.Ε.Α. 

 
2.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ, ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑΣ 
Πρόεδρος: Άντζελα Κλεάνθους 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Κινδύνη Χρύσω Μαθηματικός 

2 Χριστοδούλου Τασούλα Μαθηματικός 

3 Μιχαηλίδου Ελιάνα Αγγλικός 

4 Φραγκουλλίδης Αντρέας Σχεδιασμού και Τεχνολογίας 

5 Ζωνιά Μαριάννα Βιολογίας 

6 Μεγάλεμου Χριστιάνα Τέχνης 

7 Αχεριώτη Άντρη Φυσικής Αγωγής 

8 Ιωάννου Σταύρος Φυσικής Αγωγής 

9 Χαραλάμπους Ιάκωβος Φυσικής Αγωγής 

 
 
3.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ, ΥΠΟΔΟΧΗΣ, ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ  
Πρόεδρος: Παναγιώτα Δημοσθένους 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Βιολάρη Ειρήνη Φιλόλογος 

2 Τεμπριώτου Βάσω Φιλόλογος 

3 Χαραλάμπους Καλυψώ Φιλόλογος 

4 Ανδρέου Νίκη Αγγλικός 

5 Χρυσαφίνη Μαρία Φιλόλογος 

6 Χαραλάμπους Ελένη Φιλόλογος 

7 Τσολούφης Αθανάσιος Θεολόγος 
 

 
 
 



 
4.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ 
Πρόεδρος: Παναγιώτης Νικολαϊδης 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Περικλέους Κύπρος Φιλόλογος 

2 Κανέλλα Γεωργία Φιλόλογος 

3 Κοζάκου Σίσσυ Φιλόλογος 

4 Πέτσας Παναγιώτης Φιλόλογος 

5 Τσαγγάρη Μαρία Φιλόλογος 

 
 
 
5.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΞΑΓΩΓΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ, ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ, PISA, ΕΡΕΥΝΩΝ, ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ 
 Πρόεδρος: Ανδρέας Σάββα 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Κατσιάμης Ανδρέας Μαθηματικός 

2 Ανδρέου Μάριος Φυσικός 

3 Καραγιαννίδης Κωνσταντίνος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας 

4 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος Πληροφορικής 

5 Έλληνα Ξένια Φιλόλογος 

6 Κύπρου Άντρη Βιολογίας 

7 Παττίχη Αθηνά Φυσικός 

8 Νικολάου Λουκία Μαθηματικός 

 
 
 

6. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΡΑΒΕΙΩΝ 
Πρόεδρος: Ανδρέας Σάββα 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Κατσιάμης Ανδρέας Μαθηματικός 

2 Ανδρέου Μάριος Φυσικός 

3 Καραγιαννίδης Κωνσταντίνος Σχεδιασμού και Τεχνολογίας 

4 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος Πληροφορικής 

5 Έλληνα Ξένια Φιλόλογος 

6 Κίτσιος Πέτρος Μαθηματικός 

7 Χριστοδούλου Τασούλα Μαθηματικός 

8 Λάρμου Κωνσταντία Μαθηματικός 

9 Νικολάου Λουκία Μαθηματικός 

10 Σιαλή Ελένη Φιλόλογος 

11 Σεργίου Ιάκωβος Φυσικός 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
7.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΟΡΤΑΣΜΩΝ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ- 
ΜΝΗΜΗΣ ΚΑΤΕΧΟΜΕΝΩΝ 
Πρόεδρος: Ελίζα Καμπανελλά 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Εγγλεζάκη Ευαγγελία Φιλόλογος 

2 Χατζηαντώνη Κυριακή Φιλόλογος 

3 Κοζάκου Σίσσυ Φιλόλογος 

4 Πυργά Γεωργία Φιλόλογος 

5 Παλαιχωρίτης Παύλος Μουσικός 

6 Καραπατάκης Γαβριήλ Μουσικός 

7 Ζαχαρίου Κυριάκος Πληροφορικής 

8 Φραγκουλλίδης Ανδρέας Σχεδιασμού και Τεχνολογίας 

9 Βαρελλά Αιμιλία Γαλλικός 

10 Παπαδόπουλος Κωνσταντίνος Πληροφορικής 

11 Σιαλή Ελένη Φιλόλογος 

12 Κίττου Αναστασία Φιλόλογος 

13 Αχεριώτη Άντρη Φυσικής Αγωγής 

 
 
 

8.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ERASMUS+ 
Πρόεδρος: Μαρία Σταυρινού 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Εγγλεζάκη Ευαγγελία Φιλόλογος 

2 Χατζηαντώνη Κυριακή Φιλόλογος 

3 Πέτσας Παναγιώτης Φιλόλογος 

4 Μεγάλεμου Χριστιάνα Τέχνης 

5 Τεμπριώτου Βάσω Φιλόλογος 

6 Χαραλάμπους Καλυψώ Φιλόλογος 

7 Ιωσήφ Στεφανία Χημείας 

8 Ανδρέου Νίκη Αγγλικός 

9 Παλαιχωρίτης Παύλος Μουσικός 

10 Τσαγγάρη Μαρία Φιλόλογος 

11 Γρουτίδης Κωνσταντίνος Βιολογίας 

12 Ζαχαρίου Κυριάκος Πληροφορικής 

13 Νεοφύτου Έλενα Μαθηματικός 

14 Μαυρομμάτη Παναγιώτα Μαθηματικός 

15 Βαρελλά Αιμιλία Γαλλικός 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
9.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΚΑΙ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΜΩΝ 
Πρόεδρος: Παναγιώτα Δημοσθένους 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Κινδύνη Χρύσω Μαθηματικός 

2 Ιωσήφ Στεφανία Χημείας 

3 Χρυστοδούλου Τασούλα Μαθηματικός 

4 Πατσαλίδου Αλίκη Πληροφορικής 

5 Παττίχη Αθηνά Φυσικής 

6 Νεοφύτου Άντρη Χημείας 

7 Τσολούφης Αθανάσιος Θεολόγος 

8   

 
10.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ 
Πρόεδρος: Μαρία Σταυρινού 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Πυργά Γεωργία Φιλόλογος 

2 Κίττου Αναστασία Φιλόλογος 

3 Βιολάρη Ειρήνη Φιλόλογος 

4 Περικλέους Κύπρος Φιλόλογος 

5 Κανέλλα Γεωργία Φιλόλογος 

6 Κυριάκου Ελενίτσα Φιλόλογος 

7 Κίτσιος Πέτρος Μαθηματικός 

8 Ιωσήφ Στεφανία Χημείας 

9 Νεοφύτου Άντρη Χημείας 

10 Μιχαηλίδου Ελιάνα Αγγλικός 

11 Κεττένη Λία Αγωγής Υγείας 

12 Λεμονάρη Κωνσταντίνα Μαθηματικός 

13 Ζαχαρίου Κυριάκος Πληροφορικής 

14 Νεοφύτου Έλενα Μαθηματικός 

15 Μεγάλεμου Χριστιάνα Τέχνης 

16 Τσολούφης Αθανάσιος Θεολόγος 

 
11.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΤΙΣΗΣ 
Πρόεδρος: Μαρία Σταυρινού/Παναγιώτα Δημοσθένους  
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Κίττου Αναστασία Φιλόλογος 

2 Ανδρέου Νίκη Αγγλικός 

3 Χρυσαφίνη Μαρία Φιλόλογος 

4 Χαραλάμπους Ελένη Φιλόλογος 

5 Μαυρομμάτη Παναγιώτα Μαθηματικός 

6 Μιχαηλίδου Δέσπω Αγωγής Υγείας 

7 Τσολούφης Αθανάσιος Θεολόγος 

8 Ρουσιά Μαρία Σ.Ε.Α. 

9 Πατσαλίδου Αλίκη Πληροφορικής 

 



12. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΥΘΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ, ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ, ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΕΡΑΝΩΝ 
Πρόεδρος: Ελίζα Καμπανελλά 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Χατζηαντώνη Κυριακή Φιλόλογος 

2 Βαρελλά Αιμιλία Γαλλικός 

3 Σκουφαρίδου Άντρη Γαλλικός 

4 Ιωάννου Σταύρος Φυσικής Αγωγής 

5   

6   

7   

8   

 
 
 
13. ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΕΞΩΡΑΪΣΜΟΥ ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
Πρόεδρος: Αθηνά Κατσούλη 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Βιολάρη Ειρήνη Φιλόλογος 

2 Κυριάκου Ελενίτσα Φιλόλογος 

3 Νεοφύτου Άντρη Χημείας 

4 Κύπρου Άντρη Βιολογίας 

5 Παττίχη Αθηνά Φυσικός 

6 Μαυρομμάτη Παναγιώτα Μαθηματικός 

7 Μιχαηλίδου Δέσπω Αγωγής Υγείας 

8 Σεργίου Ιάκωβος Φυσικός 

 
 
 
14.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 
Πρόεδρος: Παναγιώτης Νικολαΐδης 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Κίττου Αναστασία Φιλόλογος 

2 Περικλέους Κύπρος Φιλόλογος 

3 Εγγλεζάκη Ευαγγελία Φιλόλογος 

4 Κυριάκου Ελενίτσα Φιλόλογος 

5 Κοζάκου Σίσσυ Φιλόλογος 

6 Πέτσας Παναγιώτης Φιλόλογος 

7 Χρυσαφίνη Μαρία Φιλόλογος 

8 Χαραλάμπους Ελένη Φιλόλογος 

9 Αντωνιάδου Ελίζα Τέχνης 

10 Σιαλή Ελένη Φιλόλογος 

11 Κεττένη Λία Αγωγής Υγείας 

 
 
 



 
15.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 
Πρόεδρος: Ανδρέας Σάββα 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Πυργά Γεωργία Φιλόλογος 

2 Βιολάρη Ειρήνη Φιλόλογος 

3 Τεμπριώτου Βάσω Φιλόλογος 

4 Κανέλλα Γεωργία Φιλόλογος 

5 Κινδύνη Χρύσω Μαθηματικός 

6 Χαραλάμπους Καλυψώ Φιλόλογος 

7 Κίτσιος Πέτρος Μαθηματικός 

8 Κεττένη Λία Αγωγής Υγείας 

9 Μιχαηλίδου Ελιάνα Αγγλικός 

10 Καραπατάκης Γαβριήλ Μουσικός 

11 Γρουτίδης Κωνσταντίνος Βιολογίας 

12 Λεμονάρη Κωνσταντίνα Μαθηματικός 

13 Λάρμου Κωνσταντίνα Μαθηματικός 

14 Νικολάου Λουκία Μαθηματικός 

15 Μιχαηλίδου Δέσπω Αγωγής Υγείας 

16 Ζωνιά Μαριάννα Βιολογίας 

17 Αντωνιάδου Ελίζα Τέχνης 

18 Ιωάννου Σταύρος Φυσικής Αγωγής 

19 Χαραλάμπους Ιάκωβος Φυσικής Αγωγής 

 
 
 
16.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΟΜΑΛΗΣ ΜΕΤΑΒΑΣΗΣ ΑΠΟ ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
Πρόεδρος: Παναγιώτης Νικολαΐδης 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 Υπεύθυνοι Τμήματος Α΄ Τάξης  

2 Ρουσιά Μαρία Σ.Ε.Α. 

3 Μαννούρη Άντρη Σ.Ε.Α. 
 
 
17.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΝΟΝΙΣΜΩΝ 
Πρόεδρος: Μαρία Σταυρινού 

 

Α/Α  

1 Διευθυντική Ομάδα 

2 Συμβούλιο Διεύθυνσης 

3 Κ.Μ.Σ. 

4 Σύνδεσμος Γονέων 

 
 
 
 
 
 



 
 
18.ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΜΑΘΗΣΗΣ 
Πρόεδρος: Χ΄΄ Αντώνη Ανθούλα, Β.Δ.Α΄ 
         Καμπανέλλά Ελίζα, Β.Δ. 
         Κατσούλη Αθηνά, Β.Δ.  

 

Α/Α  

1 Διευθυντική Ομάδα 

2 Συμβούλιο Διεύθυνσης 
 
 
 
 
Λευκωσία, Σεπτέμβριος  2025               ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 


